
ITEM QTD P. UNIT. 01 P. UNIT. 02 P. UNIT. 03 P. UNIT. 04 P UNIT. 05 MEDIA VALOR TOTAL

1

1 R$ 484.400,00 R$ 467.800,00 R$ 340.000,00 R$ 400.000,00 R$ 905.000,00 519.440,00R$      R$ 519.440,00

R$ 519.440,00

Decreto Nº 45/2024

Departamento de Planejamento de Licitações e Contratos

LUANY CAROLINE LOPES GALÚCIO

Valor Total

DESCRIÇÃO UNID.

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 
PASSAGENS AÉREAS UNID.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS DE TODAS AS COMPANHIAS DE TRANSPORTE 
AÉREO, INCLUINDO RESERVA, EMISSÃO, TRANSFERÊNCIAS, MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO E REEMBOLSO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, VISANDO ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E SECRETARIAS VINCULADAS A ELA.

Mojui dos Campos PA, 03 de abril de 2024.

EMPRESA 04 - AIRES TURISMO LTDA

CNPJ:  06.955.770/0001-74EMPRESA 01 -  P&P; TURISMO EIRELI

CNPJ:  39.327.556/0001-22EMPRESA 02 - AZ TURISMO E VIAGENS LTDA

EMPRESA 03 - HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA CNPJ:  17.124.851/0001-49

EMPRESA 05 - CERRADO VIAGENS EIRELI

CNPJ:  06.064.175/0001-49

CNPJ:  26.722.189/0001-10

LUANY CAROLINE LOPES 
GALUCIO:02546069209

Assinado de forma digital por LUANY 
CAROLINE LOPES GALUCIO:02546069209



Paasagens Aereas
Pesquisa iniciada no dia 02/04/2024 08:47 IP: 45.7.119.27

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Luany Caroline Lopes Galucio
Matrícula: 006639-7

Item 1 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
SERVIÇO PASSAGENS AÉREAS 5 R$ 519.440,00 1.00 / UN R$ 519.440,00

1

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA EXTENSAO RURAL DE...

Fonte Identificação CNPJ do fornecedor Quant. Data Preço
LICITAÇÕES-E 1033784-1 06955770000174 1.00 23/02/2024 - 17:27:42 R$ 484.400,00

2

Órgão/Empresa/Site: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO...

Fonte Identificação CNPJ do fornecedor Quant. Data Preço
LICITAÇÕES-E 1023323-1 39327556000122 1.00 01/11/2023 - 15:33:51 R$ 467.800,00

3

Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIP...

Fonte Identificação CNPJ do fornecedor Quant. Data Preço
Comprasnet NºPregão:502023/UASG:982511 17124851000149 1.00 05/01/2024 - 15:21:55 R$ 340.000,00

4

Órgão/Empresa/Site: COMPANHIA DE GAS DO PARA-GAS DO PARA

Fonte Identificação CNPJ do fornecedor Quant. Data Preço
Comprasnet NºPregão:112023/UASG:928596 06064175000149 1.00 19/10/2023 - 14:31:13 R$ 400.000,00

5

Órgão/Empresa/Site: Procuradoria Geral de Justiça

Fonte Identificação CNPJ do fornecedor Quant. Data Preço
Comprasnet NºPregão:40232023/UASG:925849 26722189000110 1.00 20/06/2023 - 17:43:37 R$ 905.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R$ 519.440,00

Valor Total da Cotação: R$ 519.440,00

DETALHAMENTO DOS ITENS
Item 1: SERVIÇO PASSAGENS AÉREAS

Quantidade:   1.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço  ( LICITAÇÕES-E )[ 1 ] R$ 484.400,00
Órgão
  EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA EXTENSAO RURAL DE EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA EXTENSAO RURAL DE
Objeto
  ITEMSERVIÇOABCDEQtde  estimadaValor  referência  desconto  mínimo  sobre  o  valor  do  bilheteValor  anual  estimadoValor  mínimo  de  desconto(=  c  x
b)Valor anual estimado c/ o desconto(= c -  d)1Passagens aéreas nacionais/internacionais.1253,14%R$ 460.000,00R$ 14.444,00R$ 445.556,002Passagens
rodoviárias.1102,89%R$ 40.000,00R$ 1.156,00R$ 38.844,00Total  passagens Aéreas +  rodoviárias  2353,12%R$ 500.00,00R$ 15.600,00R$ 484.400,00Cotar
valor unitário, percentual e total do lote
Descrição
  ITEMSERVIÇOABCDEQtde  estimadaValor  referência  desconto  mínimo  sobre  o  valor  do  bilheteValor  anual  estimadoValor  mínimo  de  desconto(=  c  x
b)Valor  anual  estimado  c/  o  desconto(=  c  -  d)1Passagens  aéreas  nacionais/internacionais.1253  /  ITEMSERVIÇOABCDEQtde  estimadaValor  referência
desconto mínimo sobre o valor do bilheteValor anual estimadoValor mínimo de desconto(= c x b)Valor anual estimado c/ o desconto(= c - d)1Passagens
aéreas  nacionais/internacionais.1253,14%R$  460.000,00R$  14.444,00R$  445.556,002Passagens  rodoviárias.1102,89%R$  40.000,00R$  1.156,00R$
38.844,00Total passagens Aéreas + rodoviárias 2353,12%R$ 500.00,00R$ 15.600,00R$ 484.400,00Cotar valor unitário, percentual e total do lote

Este relatório atende a IN 73/2020 do Ministério da Economia. 1/12



Paasagens Aereas
Pesquisa iniciada no dia 02/04/2024 08:47 IP: 45.7.119.27

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Luany Caroline Lopes Galucio
Matrícula: 006639-7

Dados
Data: 23/02/2024 - 17:27:42 Modalidade: LRE SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 15547960
Identificação: 1033784-1
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor
Razão Social: P&P; TURISMO EIRELI
CNPJ: 06.955.770/0001-74 Nome Fantasia: P&P; TURISMO CEP: 89802130
Logradouro: AV PORTO ALEGRE - D Nº: 427-D
Complemento: SALA  1007                EDIF  LAZIO EXECUTIVO Bairro: CENTRO
Município: CHAPECO UF: SC
Telefone: (49) 2049-0200 Email: edson@wsa.com.br

Preço  ( LICITAÇÕES-E )[ 2 ] R$ 467.800,00
Órgão
  ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Objeto
  CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS.
Descrição
  CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS
NACIONAIS  E  INTERNACIONAIS.  /  CONTRATACAO  DE  PESSOA  JURIDICA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTACAO  DE  SERVICOS  DE  AGENCIAMENTO  E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS.

Dados
Data: 01/11/2023 - 15:33:51 Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 13380067
Identificação: 1023323-1
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: ES
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor
Razão Social: AZ TURISMO E VIAGENS LTDA
CNPJ: 39.327.556/0001-22 Nome Fantasia: AZ TURISMO E VIAGENS CEP: 29060300
Logradouro: R JOSE NEVES CYPRESTE Nº: 870
Complemento: LOJA  06                  EDIF  NIAGARA Bairro: JARDIM DA PENHA
Município: VITORIA UF: ES
Telefone: (27) 3327-0258 Email: carloselisboa@ig.com.br

Preço  ( Comprasnet )[ 3 ] R$ 340.000,00
Órgão
  GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Objeto
  Pregão  Eletrônico  -   Contratação  De  Empresa  Para  Prestação  De  Serviço  De  Agenciamento  De  Viagens  Para  Fornecimento  De  Passagens  Aéreas,
Nacionais E Internacionais,  Compreendendo Os Serviços De Reserva, Emissão, Remarcação, Cancelamento E Entrega/Disponibilização De Bilhete, Físico
Ou Eletrônico Ao Beneficiário Da Passagem, Mediante Requisição, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De
Saúde, Fundo Municipal De Assistência Social E Prefeitura Municipal De Pa
Descrição
  Prestaçao  de  serviços  de  agenciamento  de  viagens  /  Contratação  De  Empresa  Para  Prestação  De  Serviço  De  Agenciamento  De  Viagens  Para

Fornecimento  De  Passagens  Aéreas,  Nacionais  E  Internacionais,  Compreendendo  Os  Serviços  De  Reserva,  Emissão,  Remarcação,  Cancelamento  E
Entrega/Disponibilização De Bilhete,  Físico Ou Eletrônico Ao Beneficiário Da Passagem, Mediante Requisição, Para Atender As Necessidades Do Fundo
Municipal De Educação, Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Assistência Social E Prefeitura Municipal De Pa

Dados
Data: 05/01/2024 - 15:21:55 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Este relatório atende a IN 73/2020 do Ministério da Economia. 2/12



Paasagens Aereas
Pesquisa iniciada no dia 02/04/2024 08:47 IP: 45.7.119.27

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Luany Caroline Lopes Galucio
Matrícula: 006639-7

Fonte: Comprasnet Código do item: 25828 Lote/Item: 1
Identificação: Nº Pregão: 502023 / UASG: 982511
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: PE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. Modelo: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor
Razão Social: HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA
CNPJ: 17.124.851/0001-49 Nome Fantasia: ******** CEP: 22.631-470
Logradouro: AV EVANDRO LINS E SILVA Nº: 840
Complemento: SALA 1701 Bairro: BARRA DA TIJUCA
Município: RIO DE JANEIRO UF: RJ
Telefone: (21) 2484-8628 Email:

Propostas
# Licitante CNPJ Inicial (R$) Final (R$)
1 NORTE TURISMO LTDA 05570254000169 0,00 0,00
2 MELO AMORIM TURISMO LTDA 30277981000180 0,00 0,00
3 V8 SOLUCOES E SERVICOS DE TURISMO LTDA 36957287000190 0,00 0,00
4 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 42405129000120 0,00 0,00
5 MUNDO A FORA VIAGENS LTDA 51005761000177 0,00 0,00
6 49.263.004 TAYANNY SILVERIO MENEZES DOS SANTOS 49263004000151 340.000,00 0,00
7 YUMMY TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS LTDA 17907714000180 0,00 0,00
8 LVM VIAGENS E TURISMO LTDA 08052666000103 0,00 0,00
9 F.L.B. VIAGENS E TURISMO LTDA 12669334000131 0,01 0,01
10 43.990.732 PAULO CEZAR DE JESUS REGO 43990732000189 340.003,40 34.003,40
11 45.883.418 GABRIEL ELTER LOPES DE MELO FREITAS 45883418000122 120.000,00 120.000,00
12 SELFECORP OPERADORA TURISTICA E VIAGENS CORPORATIVAS LTDA 74357443000170 340.000,00 340.000,00
13 CONDOR TURISMO LTDA 02964393000189 340.000,00 340.000,00
14 AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA 05120923000109 340.000,00 340.000,00
15 DF TURISMO E EVENTOS LTDA 07832586000108 340.000,00 340.000,00
16 BRASLUSO TURISMO LTDA 09480880000115 340.000,00 340.000,00
17 HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA 17124851000149 340.000,00 340.000,00
18 INOVVE TURISMO LTDA 45339142000116 340.000,00 340.000,00
19 SUNLINE VIAGENS E TURISMO LTDA 00878230000158 340.000,00 340.000,00
20 E J BALMANT AGENCIA DE VIAGENS 14211195000123 343.400,00 340.001,00
21 WAKED BRASIL TURISMO E CONSULTORIA LTDA 07680883000177 347.650,00 347.650,00
22 SOLIDEI SERVICOS, COMERCIO E CONSULTORIA LTDA 48842008000121 348.160,00 348.160,00

Preço  ( Comprasnet )[ 4 ] R$ 400.000,00
Órgão
  COMPANHIA DE GAS DO PARA-GAS DO PARA
Objeto
  Pregão Eletrônico -   Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de agenciamento de viagens corporativas,  para fornecimento de
passagens  aéreas  nacionais,  internacionais  e  agendamento  de  hospedagem,  compreendendo  os  serviços  de  reserva,  emissão,  remarcação,
cancelamento  e  entrega/disponibilização  de  bilhete,  físico  ou  eletrônico  ao  beneficiário  da  passagem,  mediante  autorização  de  fornecimento,  para
atender as necessidades da Companhia de Gás do Estado do Pará.
Descrição
  Contratação  de  passagem  aérea  junto  a  companhia  credenciada  /  Repasses   voos  (nacionais  e  internacionais)   Valores  das  tarifas  dos  bilhetes  de
passagens emitidos, taxas de embarque, multas e taxas que não compõem o valor da tarifa dos bilhetes e franquia de bagagem. OBS: ESTE ITEM NÃO
SERÁ  OBJETO  DE  LANCES.  ESTE  ITEM  É  REFERENTE  SOMENTE  AO  VALOR  DO  REPASSE,  E  NÃO  SERÁ  OBJETO  DE  DISPUTA.  AS  LICITANTES  DEVEM
CADASTRAR  O  EXATO  VALOR  ESTIMADO  PELA  GÁS  DO  PARÁ.  AS  REGRAS  ESTÃO  DE  FORMA  CLARA  NO  ITEM  3  DO  EDITAL  E  AS  LICITANTES  QUE  AS
DESCUMPRIREM SÃO DESCLASSIFICADAS.

Dados
Data: 19/10/2023 - 14:31:13 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Comprasnet Código do item: 3719 Lote/Item: 2
Identificação: Nº Pregão: 112023 / UASG: 928596

Este relatório atende a IN 73/2020 do Ministério da Economia. 3/12



Paasagens Aereas
Pesquisa iniciada no dia 02/04/2024 08:47 IP: 45.7.119.27

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Luany Caroline Lopes Galucio
Matrícula: 006639-7

Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. Modelo: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor
Razão Social: AIRES TURISMO LTDA
CNPJ: 06.064.175/0001-49 Nome Fantasia: AIRES TURISMO CEP: 70760558
Logradouro: ST SHCG/NORTE CLR QUADRA 714 BLOCO H LOJA Nº: 20
Complemento: Bairro: ASA NORTE
Município: BRASILIA UF: DF
Telefone: (61) 3429-8282 / (61) 3429-8282 Email: comercial01@airesturismo.com.br

Propostas
# Licitante CNPJ Inicial (R$) Final (R$)
1 TREVO TURISMO LTDA 03176083000162 400.000,00 400.000,00
2 L. A. VIAGENS E TURISMO LTDA 04613668000165 400.000,00 400.000,00
3 AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA 04864703000119 400.000,00 400.000,00
4 AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA 05120923000109 400.000,00 400.000,00
5 DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA 05917540000158 400.000,00 400.000,00
6 AIRES TURISMO LTDA 06064175000149 400.000,00 400.000,00
7 WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 07340993000190 400.000,00 400.000,00
8 DF TURISMO E EVENTOS LTDA 07832586000108 400.000,00 400.000,00
9 FUTURA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 08808153000171 400.000,00 400.000,00
10 ANASTACIA SERVICE GROUP TURISMO & TECNOLOGIA LTDA 09205036000186 400.000,00 400.000,00
11 MUNDO JOVEM TURISMO E EVENTOS LTDA 11401815000107 400.000,00 400.000,00
12 J. M. VIAGENS E TURISMO LTDA 12833061000119 400.000,00 400.000,00
13 PROPAG TURISMO LTDA 13353495000184 400.000,00 400.000,00
14 SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA 14278276000140 400.000,00 400.000,00
15 DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA 15741481000163 400.000,00 400.000,00
16 ETICA TURISMO VIAGENS RECEPTIVOS LTDA 16604411000126 400.000,00 400.000,00
17 VN SOARES - VIAJE BEM MAIS LTDA 16826800000104 400.000,00 400.000,00
18 HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA 17124851000149 400.000,00 400.000,00
19 YUMMY TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS LTDA 17907714000180 400.000,00 400.000,00
20 CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA - 20415385000165 400.000,00 400.000,00
21 IMPERIO EMPREENDIMENTOS LTDA 21017135000130 400.000,00 400.000,00
22 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23361387000107 400.000,00 400.000,00
23 MIRANDA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA 24929614000110 400.000,00 400.000,00
24 VOAR TURISMO LTDA 26585506000101 400.000,00 400.000,00
25 CERRADO VIAGENS LTDA 26722189000110 400.000,00 400.000,00
26 R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA 33318780000171 400.000,00 400.000,00
27 KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA 34140729000185 400.000,00 400.000,00
28 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35636034000151 400.000,00 400.000,00
29 SATGURU VIAGENS LTDA 36063106000181 400.000,00 400.000,00
30 CONNECT VIAGENS LTDA 40736657000136 400.000,00 400.000,00
31 INOVVE TURISMO LTDA 45339142000116 400.000,00 400.000,00
32 VOOAR LAR COMPANY LTDA 48689790000190 400.000,00 400.000,00
33 SELFECORP OPERADORA TURISTICA E VIAGENS CORPORATIVAS LTDA 74357443000170 400.000,00 400.000,00

Preço  ( Comprasnet )[ 5 ] R$ 905.000,00
Órgão
  Procuradoria Geral de Justiça
Objeto
  Pregão Eletrônico -  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em agenciamento de viagens, compreendendo reserva, emissão,
marcação e remarcação de bilhetes de passagens aéreas nacionais e internacionais, para atendimento das necessidades do Ministério Público do Estado
do  Amazonas  /  Procuradoria-Geral  de  Justiça,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  descritos  e  qualificados  conforme  as  especificações  e  as  condições
constantes do Edital e anexos.
Descrição
  Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens / Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em agenciamento de viagens,

Este relatório atende a IN 73/2020 do Ministério da Economia. 4/12



Paasagens Aereas
Pesquisa iniciada no dia 02/04/2024 08:47 IP: 45.7.119.27

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Luany Caroline Lopes Galucio
Matrícula: 006639-7

compreendendo  reserva,  emissão,  marcação  e  remarcação  de  bilhetes  de  passagens  aéreas  nacionais  e  internacionais,  para  atendimento  das
necessidades do Ministério  Público do Estado do Amazonas /  Procuradoria-Geral  de Justiça,  pelo período de 12 (doze)  meses,  descritos  e  qualificados
conforme as especificações e as condições constantes do Edital e anexos.

Dados
Data: 20/06/2023 - 17:43:37 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Comprasnet Código do item: 3719 Lote/Item: 1
Identificação: Nº Pregão: 40232023 / UASG: 925849
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. Modelo: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor
Razão Social: CERRADO VIAGENS EIRELI
CNPJ: 26.722.189/0001-10 Nome Fantasia: CEP: 70.719-000
Logradouro: SETOR SRTVN Nº: SN
Complemento: QUADRA702 CONJ P SALA 1133 Bairro: ASA NORTE
Município: BRASILIA UF: DF
Telefone: (61) 3351-0334 Email: capitalcontabildf@gmail.com

Propostas
# Licitante CNPJ Inicial (R$) Final (R$)
1 C. B. DE OLIVEIRA 05437528000146 879.670,80 879.250,00
2 R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA 33318780000171 935.820,00 879.300,00
3 ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 18154496000113 935.820,00 879.665,80
4 CERRADO VIAGENS LTDA 26722189000110 935.726,54 905.000,00
5 NORTE TURISMO LTDA 05570254000169 945.178,20 935.820,00
6 CORP TRAVEL VIAGENS E TURISMO CORPORATIVO LTDA 05929934000126 935.820,00 935.820,00
7 KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA 34140729000185 935.820,00 935.820,00
8 PIMENTEL TURISMO E TRANSPORTES LTDA 07612370000129 935.820,00 935.820,00
9 DF TURISMO E EVENTOS LTDA 07832586000108 935.820,00 935.820,00
10 LVM VIAGENS E TURISMO LTDA 08052666000103 935.820,00 935.820,00
11 OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 10181964000137 935.820,00 935.820,00
12 FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO LTDA 10255350000152 935.820,00 935.820,00
13 MUNDO JOVEM TURISMO E EVENTOS LTDA 11401815000107 935.820,00 935.820,00
14 UATUMA TURISMO E EVENTOS LTDA 14181341000115 935.820,00 935.820,00
15 HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA 17124851000149 935.820,00 935.820,00
16 YUMMY TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS LTDA 17907714000180 935.825,01 935.820,00
17 LE SOLEIL TURISMO LTDA 03320995000166 935.820,00 935.820,00
18 TREVO TURISMO LTDA 03176083000162 1.029.402,00 1.029.402,00
19 AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA 05120923000109 1.029.402,00 1.029.402,00
20 WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 07340993000190 6,00
21 40.887.722 RAYK SILVA RODRIGUES 40887722000124 10,00

Observações Gerais da Cotação
Sem Observações

Laudo da Cotação
    Importante -  O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais,  fontes complementares e sites de
domínio  amplo.  O  sistema  atende  aos  parâmetros  de  pesquisa  de  acordo  com  as  leis  vigentes,  Instruções  normativas,  regulamentos,  acórdãos,  portarias  e
decretos,  desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis,  seguras e  eficazes para a  administração pública,  sendo o servidor
responsável pelo uso e seleção dos preços.
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INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES
40.887.722 RAYK SILVA RODRIGUES

CNPJ: 40887722000124
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

43.990.732 PAULO CEZAR DE JESUS REGO
CNPJ: 43990732000189
EMAIL: pcrego1970@gmail.com
TELEFONE: (11) 2547-6394
ENDEREÇO: RUA CAEM - 51, JARDIM VERONIA. SAO PAULO/SP - 03.816-080

45.883.418 GABRIEL ELTER LOPES DE MELO FREITAS
CNPJ: 45883418000122
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

49.263.004 TAYANNY SILVERIO MENEZES DOS SANTOS
CNPJ: 49263004000151
EMAIL: tayannymenezes28@gmail.com
TELEFONE: (31) 8520-8511
ENDEREÇO: AV CARLOS CHAGAS - 1330, APT 101, CIDADE NOBRE. IPATINGA/MG - 35.162-359

AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA
CNPJ: 04864703000119
EMAIL: ravison@aereotur.com
TELEFONE: (79) 3214-5656
ENDEREÇO: AV MELICIO MACHADO - 1060, LOJA 21, AEROPORTO. ARACAJU/SE - 49.038-443

AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA
CNPJ: 05120923000109
EMAIL: comercial@aerotur.com.br
TELEFONE: (84) 3220-2950
ENDEREÇO: R APODI - 583, SALA 02 - 1 ANDAR, TIROL. NATAL/RN - 59.020-130

AIRES TURISMO LTDA
CNPJ: 06064175000149
EMAIL: comercial01@airesturismo.com.br
TELEFONE: (61) 3429-8282 / (61) 3429-8282
ENDEREÇO: ST SHCG/NORTE CLR QUADRA 714 BLOCO H LOJA - 20, ASA NORTE. BRASILIA/DF - 70760558

ANASTACIA SERVICE GROUP TURISMO & TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 09205036000186
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

AZ TURISMO E VIAGENS LTDA
CNPJ: 39327556000122
EMAIL: carloselisboa@ig.com.br
TELEFONE: (27) 3327-0258
ENDEREÇO: R JOSE NEVES CYPRESTE - 870, LOJA  06                  EDIF  NIAGARA, JARDIM DA PENHA. VITORIA/ES - 29060300

BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA
CNPJ: 23361387000107
EMAIL: comercial@brasitur.com.br
TELEFONE: (61) 3877-1790
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ENDEREÇO: Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL SALA - 716, AREAL (AGUAS CLARAS). BRASILIA/DF - 71953000

BRASLUSO TURISMO LTDA
CNPJ: 09480880000115
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV DOMINGOS FERREIRA - 1486, LOJA 05, BOA VIAGEM. RECIFE/PE - 51.111-020

C. B. DE OLIVEIRA
CNPJ: 05437528000146
EMAIL: financeiro@ekcoproducoes.com.br
TELEFONE: (92) 9160-0455 / (0092) 6251-912
ENDEREÇO: RUA RIO JAVARI - 745, CD VIEIRALVES, NOSSA SENHORA DAS GRACAS. MANAUS/AM - 69.053-110

CERRADO VIAGENS LTDA
CNPJ: 26722189000110
EMAIL: capitalcontabildf@gmail.com
TELEFONE: (61) 3351-0334
ENDEREÇO: SETOR SRTVN - SN, QUADRA702 CONJ P SALA 1133, ASA NORTE. BRASILIA/DF - 70.719-000

CERRADO VIAGENS LTDA
CNPJ: 26722189000110
EMAIL: capitalcontabildf@gmail.com
TELEFONE: (61) 3351-0334
ENDEREÇO: SETOR SRTVN - SN, QUADRA702 CONJ P SALA 1133, ASA NORTE. BRASILIA/DF - 70.719-000

CONDOR TURISMO LTDA
CNPJ: 02964393000189
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R EUCLIDES DA CUNHA - 695, JARDIM DOS ESTADOS. CAMPO GRANDE/MS - 79.020-230

CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA -
CNPJ: 20415385000165
EMAIL: supremocontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (44) 3305-6229 / (44) 9938-3883
ENDEREÇO: AVENIDA XV DE NOVEMBRO - 332, SALA 02, ZONA 01. MARINGA/PR - 87.013-230

CONNECT VIAGENS LTDA
CNPJ: 40736657000136
EMAIL: procontabil.se@gmail.com
TELEFONE: (79) 3214-6631
ENDEREÇO: R MARUIM - 504, CENTRO. ARACAJU/SE - 49.010-160

CORP TRAVEL VIAGENS E TURISMO CORPORATIVO LTDA
CNPJ: 05929934000126
EMAIL: didaweverson@icloud.com
TELEFONE: (98) 3246-2478
ENDEREÇO: AV CORONEL COLARES MOREIRA - 10, EDIF SAO LUIS MULTIEMPRESSALA 809, JARDIM RENASCENCA. SAO LUIS/MA - 65.075-441

DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 05917540000158
EMAIL: licitacao@decolando.com.br
TELEFONE: (61) 3031-5454
ENDEREÇO: Q SHCN/CL QUADRA 110 BLOCO C LOJAS 34, 44 E 46 - S/N, ASA NORTE. BRASILIA/DF - 70753530

DF TURISMO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 07832586000108
EMAIL: elio.luiz@cpmarra.com.br
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TELEFONE: (61) 3037-3435
ENDEREÇO: ST SRTVS CONJUNTO LOTE - SN, QUADRA701 CONJUNTO L      BLOCO 02 NUMERO 30        SLJ   14/15/16, ASA SUL. BRASILIA/DF - 70340906

DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 15741481000163
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 2410-879
ENDEREÇO: TV. DOM ROMUALDO DE SEIXAS - 921, UMARIZAL. BELEM/PA - 66050110

DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 35636034000151
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R EPAMINONDAS GRACINDO - 257, PAJUCARA. MACEIO/AL - 57022183

E J BALMANT AGENCIA DE VIAGENS
CNPJ: 14211195000123
EMAIL: kingstoureventos@gmail.com
TELEFONE: (11) 4321-4608/ (11) 9474-9941
ENDEREÇO: R ROSANGELA MARIANA LIMAS - 215, SALA COMERCIAL ANDAR 1, VILA AURORA. ITAPEVI/SP - 06.654-160

ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 18154496000113
EMAIL: consultoria@estau.com.br
TELEFONE: (49) 3024-2734
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO - 847, CENTRO EXECUTIVO WILMAR H. BECKER SALA 1008, CENTRO. FLORIANOPOLIS/SC - 88.015-200

ETICA TURISMO VIAGENS RECEPTIVOS LTDA
CNPJ: 16604411000126
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 8115-4728
ENDEREÇO: AV ALMIRANTE BARROSO - 836, SALA A, CENTRAL. MACAPA/AP - 68.900-041

F.L.B. VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 12669334000131
EMAIL: financeiro@bdsturismo.com.br
TELEFONE: (11) 5069-2502
ENDEREÇO: RUA BOM PASTOR - 2732, SALA 74 EDIF 1, IPIRANGA. SAO PAULO/SP - 04.203-003

FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 10255350000152
EMAIL: luizmeloreis@uol.com.br
TELEFONE: (41) 3085-7050
ENDEREÇO: R AUGUSTO STRESSER - 1573, JUVEVE. CURITIBA/PR - 80.040-310

FUTURA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 08808153000171
EMAIL: marconi@viagensfutura.com.br
TELEFONE: (31) 8771-9654
ENDEREÇO: R FLORIANO PEIXOTO DE PAULA - 75, APT 101 BLOCO 5, SAO GABRIEL. BELO HORIZONTE/MG - 31.980-280

HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA
CNPJ: 17124851000149
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 2484-8628
ENDEREÇO: AV EVANDRO LINS E SILVA - 840, SALA 1701, BARRA DA TIJUCA. RIO DE JANEIRO/RJ - 22.631-470

IMPERIO EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 21017135000130
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EMAIL: gerenciaimperio5@gmail.com
TELEFONE: (96) 9913-3474
ENDEREÇO: AVENIDA SALGADO FILHO - 524, CENTRAL. MACAPA/AP - 68.900-032

INOVVE TURISMO LTDA
CNPJ: 45339142000116
EMAIL: paralegal@anjosefeldhaus.com.br
TELEFONE: (47) 8802-1262
ENDEREÇO: R PREFEITO ARI WAGNER - 113, SALA 01, CENTRO. PALHOCA/SC - 88.130-070

J. M. VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 12833061000119
EMAIL: jmturismoap@hotmail.com
TELEFONE: (96) 9151-7281
ENDEREÇO: AV MAE LUZIA - 582, LETRA C, JULIAO RAMOS. MACAPA/AP - 68.908-160

KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA
CNPJ: 34140729000185
EMAIL: niniveap@gmail.com
TELEFONE: (62) 9692-2484
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR MANOEL DO CARMO - 115, SALA 04, CENTRO. MANHUACU/MG - 36.900-064

L. A. VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 04613668000165
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (061) 3281-599
ENDEREÇO: SH/N QD 02 BLOCO A LOJA - 230, TERREO MANHATTAN HOTE, ASA NORTE. BRASILIA/DF - 70710907

LE SOLEIL TURISMO LTDA
CNPJ: 03320995000166
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (67) 3211-8682 / (67) 7510-891
ENDEREÇO: RUA RIO BONITO - 562, VILA MORUMBI. CAMPO GRANDE/MS - 79.052-390

LVM VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 08052666000103
EMAIL: clausaraujo@hotmail.com
TELEFONE: (88) 3581-3388
ENDEREÇO: AV AGENOR ARAUJO - 464, CENTRO. IGUATU/CE - 63.500-110

MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 42405129000120
EMAIL: contato@mastertravel.com.br
TELEFONE: (47) 3012-3140/ (47) 8474-7711
ENDEREÇO: R PROFESSOR WENCESLAU MUNIZ - 429, VILA NOVA. MAFRA/SC - 89.304-518

MELO AMORIM TURISMO LTDA
CNPJ: 30277981000180
EMAIL: rhuanaconthia@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9929-6211
ENDEREÇO: RUA HILARIO SILVA - 101, APT 404 BLOCO B, ABOLICAO. MOSSORO/RN - 59.611-240

MIRANDA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 24929614000110
EMAIL: socorro@agmturismo.com.br
TELEFONE: (61) 3214-3611
ENDEREÇO: SETOR SHS QUADRA 1 BLOCO A - SN, LOJA 19.20.50 E 51 HOTEL NACIONAL, ASA SUL. BRASILIA/DF - 70.322-900

MUNDO A FORA VIAGENS LTDA
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CNPJ: 51005761000177
EMAIL: eduardonunes2014tj@gmail.com
TELEFONE: (61) 9651-8837
ENDEREÇO: AREA RURAL - 35, CASA 35-B, AREA RURAL DE PLANALTINA. BRASILIA/DF - 73.499-899

MUNDO JOVEM TURISMO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 11401815000107
EMAIL: financeiro.mundojovem@gmail.com
TELEFONE: (61) 3034-4814 / (61) 3033-8359
ENDEREÇO: SETOR SHIN CA 01 LOTE A BLOCO A SALA - 455, QUARTO ANDAR, LAGO NORTE. BRASILIA/DF - 71.503-501

NORTE TURISMO LTDA
CNPJ: 05570254000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: TR PADRE PRUDENCIO - 43, B, CENTRO. BELEM/PA - 66010150

OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA
CNPJ: 10181964000137
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R 24 DE MAIO - 509, CENTRO. MANAUS/AM - 69010080

P&P; TURISMO EIRELI
CNPJ: 06955770000174
EMAIL: edson@wsa.com.br
TELEFONE: (49) 2049-0200
ENDEREÇO: AV PORTO ALEGRE - D - 427-D, SALA  1007                EDIF  LAZIO EXECUTIVO, CENTRO. CHAPECO/SC - 89802130

PIMENTEL TURISMO E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 07612370000129
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 3361-1662 / (92) 3361-3100
ENDEREÇO: TV ANICETO BARROSO - 282, ANDAR 1                   SALA  04, TERRA PRETA. MANACAPURU/AM - 69401278

PROPAG TURISMO LTDA
CNPJ: 13353495000184
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (79) 3217-9750
ENDEREÇO: AV HERMES FONTES - 1109, SALGADO FILHO. ARACAJU/SE - 49.020-550

R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA
CNPJ: 33318780000171
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 2734-3676
ENDEREÇO: R ALDENIR COSTA MARINS - 200, LOJA, GREEN VALLEY. RIO BONITO/RJ - 28.800-000

SATGURU VIAGENS LTDA
CNPJ: 36063106000181
EMAIL: vijay.solanki@satgurutravel.com.br
TELEFONE: (11) 3097-8560
ENDEREÇO: AV BRIG FARIA LIMA - 1912, LOJA 122, JARDIM PAULISTANO. SAO PAULO/SP - 01.451-907

SELFECORP OPERADORA TURISTICA E VIAGENS CORPORATIVAS LTDA
CNPJ: 74357443000170
EMAIL: financeiro@selfe.com.br
TELEFONE: (11) 4344-4300 / (11) 4344-4300
ENDEREÇO: AV DOM PEDRO II - 288, ANDAR: 15;, JARDIM. SANTO ANDRE/SP - 9080000
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SOLIDEI SERVICOS, COMERCIO E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 48842008000121
EMAIL: licitacaosolidei@gmail.com
TELEFONE: (61) 8450-6131 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: SETOR SIA QUADRA 5-C AREA ESPECIAL 11 - 110, SALA 204 PARTE B, ZONA INDUSTRIAL (GUARA). BRASILIA/DF - 71.200-055

SUNLINE VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 00878230000158
EMAIL: carol@sunlinetur.com.br
TELEFONE: (84) 3211-5919
ENDEREÇO: AV PRUDENTE DE MORAIS - 1195, LOJA: 01;, TIROL. NATAL/RN - 59.020-505

SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA
CNPJ: 14278276000140
EMAIL: comercial@sxcorp.com.br
TELEFONE: (31) 7511-8100
ENDEREÇO: R DOS INCONFIDENTES - 867, SAVASSI. BELO HORIZONTE/MG - 30140120

TREVO TURISMO LTDA
CNPJ: 03176083000162
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 6224-824
ENDEREÇO: R PARA - 901, SALA 10, N.S.DAS GRACAS. MANAUS/AM - 69.053-540

UATUMA TURISMO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 14181341000115
EMAIL: alcileia@tucunareturismo.com.br
TELEFONE: (92) 3186-8306
ENDEREÇO: AV DJALMA BATISTA - 1719, SALA  209/B/210B          COND  ATL.TO.TOR.BUSINESS, CHAPADA. MANAUS/AM - 69050010

V8 SOLUCOES E SERVICOS DE TURISMO LTDA
CNPJ: 36957287000190
EMAIL: rrigobelo@gmail.com
TELEFONE: (51) 3783-8678 / (51) 9233-5963
ENDEREÇO: RUA PADRE FELIPE - 177, APT 901, PARQUE AMADOR. ESTEIO/RS - 93.280-066

VN SOARES - VIAJE BEM MAIS LTDA
CNPJ: 16826800000104
EMAIL: contato@dcon.cnt.br
TELEFONE: (62) 3223-7010
ENDEREÇO: R CORONEL BENJAMIM SANTOS - 35, QUADRA08 LOTE 03 SALA 01, VI MARIA JOSE. GOIANIA/GO - 74.815-450

VOAR TURISMO LTDA
CNPJ: 26585506000101
EMAIL: cleuber.voar@gmail.com
TELEFONE: (63) 9929-1234
ENDEREÇO: Q 204 SUL (ARSE 21) ALAMEDA BEM TE VI, QI 02 - SN, LOTE 01 SALA 5 C, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.020-466

VOOAR LAR COMPANY LTDA
CNPJ: 48689790000190
EMAIL: diewellylima1304@gmail.com
TELEFONE: (84) 9959-1478
ENDEREÇO: RUA SAO LUIZ - 145, SALINA DA CRUZ. GUAMARE/RN - 59.598-000

WAKED BRASIL TURISMO E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 07680883000177
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado
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WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 07340993000190
EMAIL: contabs@milenio.com.br
TELEFONE: (41) 3222-6018
ENDEREÇO: R HUMBERTO MORONA - 185, CRISTO REI. CURITIBA/PR - 80.050-420

YUMMY TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS LTDA
CNPJ: 17907714000180
EMAIL: financeiro@innovationtour.com.br
TELEFONE: (11) 2979-6321
ENDEREÇO: RUA CHEMIM DEL PRA - 266, SANTANA. SAO PAULO/SP - 02.016-060
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